（様式第３号）

    年  月  日

富田林市教育委員会 様

申請団体の所在地

申 請 団 体

代表者職・氏名

富田林市教育委員会後援等事業報告書

富田林市教育委員会の後援等の承認を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

承認内容【 後援名義使用・教育委員会名表彰・その他（      ） 】

１ 事 業 名

２ 実 施 期 間

３ 実 施 場 所

４ 参 加 者 数  約      人

５
後援、協賛、共催

等団体名

(本市教育委員会以外の団体)

６ 実施の成果

７  収支決算書

（収入の部）

科   目 決 算 額 内  訳（説明）

（支出の部）

科   目 決 算 額 内  訳（説明）

（注）内訳(説明)欄は、科目毎に積算基礎を記入してください。(収支決算書は別添しても可)